bad  management  of  foregoing  prelates,  who  have  incurred 
debt  to  over  900  marks.  Very  poorly  supplied  with  grain 
and  other  necessaries. 

VISITATION  OF  BEGHAM  (a  fragment). 

A.  fol.  14.  ...  restituimus,  ac  ut  eligere  valeat  et  eligi  per  presentes  in- 
habilitamus.  Precipimus  etiam  omnibus  canonicis  [etiam]  extra 
monasterium  celebrantibus,  sub  pena  excommunicationis  majoris, 

[ut]  accedant  ad  claustrum  et  ibidem  in  domo  propria  remaneant  et 
Deo  ut  tenentur  deserviant  infra  septhnanam  proximam  sequentem, 

hiis  exceptis,  qui  in  ecclesiis  sibi  appropriates  deserviunt.  Status 
hujus  monasterii  valde  debilis  est  iniqtio  regimine  prelatorum 

predictorum,  qui  obligavernnt  dictum  monasterium  in  summa 

debitarum  ixc  markarum  et  ultra.  Et  granis  et  aliis  necessariis 
domicilii  pauperrime  stanratum.  Datum  etc. 

1472  (?)  249.  List  of  Community. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  BIGHAM. 

A.  fol.  46  b.      Dominus  [left  blank].  Frater  Thomas  Welus. 
Frater  Johannes  Dalle,  supprior.  „      Thomas  Fischer. 

„      Thomas  Cothingham.  ,,      Wyllelmus  Meskyn. 
,,       Wyllelmus  Thornton.  ,,      Thomas  Grenwiche. 

„      Ricardus  Bexley. 

6  June,  1475.    250.  Names  of  the  Community  of  Begham. 

IN   MONASTERIO   DE   BEGHAM. 

A.  fol.  4.          Dominus   Thomas    Cotyngham,      Frater      Willelmus     Thornton, 
abbas.  supprior. 
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Johannes  Falcle,  apostata.  Johannes   Hilton,    diaconus    et 
Willelmus  Falcle.  circator. 

Eobertus  Nasche,  vicarius.  Johannes  Drake. 

Johannes  Maynard.  Thomas  Studley. 
Ricardus  Baxley.  Ricardiis  Greg. 
Johannes  Marston,  apostata. 

251.  Answers  to  the  General  Questions  at  a  Visitation  of  Begham.       1478. 

RESPONSIONES. 

Cenobium  de  Begham,  P-  fol.  121. 
.     rn       .,          T^      , .       ,-,  (Keg.  Prem. 
in  [Comitatu  Kantie  etj  f.  117  &\ 
Diocesi  Cantuarie ; 
Anno  Domini  M.CC. 

[ab  Ela  de  Sankvile]  fundatum  est ; 
in  honore  B.  Marie  Virginis  ad  Festum  Annunciationis. 

.Abbas  Premonstrati  est  pater  abbas. 

Quinque  habet  ecclesias. 
Quidam  canonici  sunt  ciirati  et  perpetai ;  et  quidam  seculares 

sunt  curati. 

Humfridus  Sackwyle  est  fundator  (sive  patronus). 

252.  Visitation  of  Begham.  3  Sept., 
1478. 

Bishop  Redman  excommunicates  three  apostates  ;  urges  the 

abbot  to  get  more  members ;  finds  the  house  greatly  dilapi- 
dated through  the  faulty  administration  of  two  abbots;  the 

buildings  must  be  repaired  at  once. 

YlSITACIO   MONASTERII   DE    BlGHAM. 

Anno   Domini   quo   supra,    iii.    die   mensis    Septembris,    Nos  A.  fol.  37  b. 
Ricardus  etc.  visitavimus    monasterium   de  Bigham,  nostri   dicti 

Ordinis ;   ubi   tres   comperimus   apostatas,    quos    excommunicates 
denunciavimus.       Et    domino    abbati    districtissiine    precipiendo 
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mandavimus  quatinus  congreget  et  numerum  canonicorum  augeat, 

f.  38.  ut  ad  minus  ||  sex  in  conventu  cotidie  suit,  ut  divinum  senricium 
die  et  nocte  persolvant.  Et  quia  oculariter  conspicimus  dictum 
monasterium  maxima  fore  ruina  et,  nisi  cito  diligens  adhibeatur 

reparacio,  usque  ad  terras  cuncte  ibidem  domus  ruerentur ;  quare 
dicto  domino  abbati  in  mandatis  dedimus  sub  pena  deposicionis  ut, 

cum  omni  festinacione  et  celeritate  quibus  aliquo  modo  possit, 

predictas  domos,  videlicet  dormitorium,  refectorium,  pistrinum, 
aulam  cum  omnibus  aliis  reparari,  reedificari  et  sustentari  procuret 

et  ||  ulterius  ab  hoc  non  desistat  seu  tempus  prolonget.  Et  in 

precedenti  visitacione,  per  maximam  dilapidacionem  duorum 
abbatum  se  precedencium,  et  multas  obligaciones  per  predictos 

sigillo  communi  firmatas,  ad  extremam  confusionem,  monasterium 

debuit  dictum  ixc  markas.  Sed  modo  per  solicitam  provisionem 
et  indefessum  laborem  ex  illis  redimere  fecit  et  adquisivit  circiter 

summam  iiic  ii. ;  in  granis  ac  rebus  aliis  ejus  administracione 
quesitis  satis  provisum.  Datum  etc. 

1478.  253.  General  Answers  at  a  Visitation  and  List  of  Community. 

BEGHAM. 

A.  fol.  22.  Umfridus  Sakwyll  est  fundator.     Abbas  Premonstratensis  est 
pater  abbas.  Quinque  habet  ecclesias,  canonici  sant  curati 

perpetui  et  quidam  seculares  curati.  Fundatum  erat  dictum 

monasterium  in  honore  beate  Marie  virginis  ad  festum  Annuncia- 

cionis,  anno  Domini  M°  ccmo. 

Dompnus     Robertus     Hertley,  Frater  Ricardus  Bexley. 
abbas.  „      Willelmus  Thornton. 

Frater      Thomas      Cotyngham,          ,,      Johannes  Drakes. 
quondam  abbas.  „      Thomas  Willes. 

„      Willelmus  Fawkley.  „      Ricardus  Greg,  novicius 
„      Robertus  Nasche.  non  professus. 
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254.  Visitation  of  Begham  and  List  of  the  Community.  17  July,  1488. 

Bishop  Redman  deplores  tJie  small  number  of  the  community, 
ivhich  does  not  allow  the  divine  office  to  be  said  properly ; 
urges  mutual  obedience;  he  remits  the  punishment  of  one 
canon  who  has  struck  another,  on  his  doing  penance. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   DE   BEGHAM. 

Dominus      Robertus      Naysch,  Frater  Ricardus  Gregge,  sacrista.  A.  fol.  177. 
abbas  „  Thomas  Willous,  vicarius. 

Frater      Thomas      Cotyngham,  „  Thomas  Preston. 

quondam  abbas.  ,,  Wyllelmus  Ledds. 

,,       Ricardus    Bexley,    sup-  „  Johannes  Eklysfeld,  celle- 
prior.  rarius. 

„       Thomas  Studley.  ,,  Thomas  Grenwich. 

VISIT  AGIO   PREFATI   MONASTERII   DE   BEGHAM. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVIII,  xvii  die  mensis  Julii,  Nos  f.  77  b. 

Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro,  Roberto 

Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de  Schappe, 

visitavimus  monasterium  de  Begham,  nostri  Ordinis  Premonstra- 
tensis,  Cicestrensis  diocesis ;  ubi  comperimus,  propter  paucitatem 

fratrum,  divinum  servicium  prout  tenentur  non  peregisse ;  quare 

domino  abbati  in  mandatis  dedimus  ut  numerum  augeat  canoni- 
corum  revocantes  eos  eciam  qui  [in]  seculo  sunt  celebrantes. 

Inhibemus  insuper  eidem,  sub  pena  contemptus,  ne  de  cetero 

aliquem  licenciet  in  seculo  celebrare,  demptis  suis  ecclesiis 
monasterio  suo  appropriatis.  Et  cum  omnia  temporalia  foris 
fideliter  et  laudabiliter  ministrat  pariter  et  gubernat  ut  Martha, 
studeat  eciam  intus  cum  Maria  die  ac  nocte,  ut  divinum  servicium 

debite  celebretur.  Precipimus  ||  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  f.  78. 
ut  sibi  sint  et  suo  suppriori  obedientes,  reverenciamque  debitam 
eisdem  exhibentes,  nusquam  sine  eorundem  licencia  extra  septa 

monasterii  vel  extra  claustrum  exeuntes,  sub  pena  apostasie, 

quatinus  novitate  melioris  vite  assumpta,  renovacionis  infamia 
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recuperetnr  undique  dispersa.  Et  Johannem  Eklysfeld,  eo  quod 
unum  percusserit  de  fratribus,  penitentia  tamen  digna  prius 

peracta,  ab  [omni  pena]  hujusmodi  absolvirnus,  et  absohitum  et 
in  omnibus  restitutum  in  his  scriptis  declaramus.  Inhibemus 

iusuper  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  talibus  deformitate  et 

curiositate  sotularium  et  caligarum,  ad  niodum  laicorum,  deinceps 

uti,  sed  prout  decet  religiosos  ea  prorsus  evitare,  sub  pena 
excommunicacionis  majoris  etc.  Et  ex  nimio  debitorum  sarcino, 

quo  sua  creacione  dictus  abbas  per  suos  predecessores  debebat,  sua 

circumspecta  provisione  et  sagaci  ingenio  plusquam  xx.  ii.  solvit, 
attamen  adhuc.  c.  ti.  debet ;  omnibus  granis  per  annum  et  animalibus 
satis  laudabiliter  provisis.  Datum  etc. 

12  October,       255.  Visitation  of  Begham. 1491. 

Bishop  Redman  deals  with  a  canon  accused  of  incontinence, 
who  is  sent  to  another  monastery  for  punishment  and  threatened 
with  perpetual  imprisonment ;  all  are  ordered  to  attend  at 
Matins ;  no  one  may  eat  in  any  house  within  a  league  of  the 
monastery;  the  abbot  is  not  to  be  too  easy  in  letting  canons 

go  abroad. 

VlSlTACIO   MONASTERII    DE    BEGHAM. 

A.  fol.  100  b.  Anno   Domini   MCCCCLXXXXI.,   xii.  die    mensis  Octobris,    Nos 
Ricardus  etc.,  assumpto  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 
Begham,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Cicestrensis  diocesis ; 

ubi  fratre  Thoma  Studley  de  incontinencia  graviter  diffamato,  et 

coram  nobis  de  eadem  impetito,  crimen  hujusmodi  constanter 

uegavit ;  sed  quia  facile  et  legitime  non  potuit  se  purgare,  ideo 
penam  eidem  propter  hoc  dignam,  videlicet  xl.  dies  gravioris 
culpe  et  emissionem  per  triennium  ad  monasterium  de  Neuhous,  ex 

sua  indie  reformacione  et  morum  suorum  perversitate,  usque  ad 

proximum  provinciale  Capitulum,  continuavimus ;  precipientes 

eidem  sub  pena  pro  perpetuo  incarcerandi,  ne  deinceps  locum,  quo 

predictum  nephas  committi  dicitur,  frequentet  quousque  ilia  suspecta 
mulier  ibidem  commoratur,  nee  cum  ilia  quovismodo  de  cetero 
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loquatur.  Precipimus  districtissime  suppriori  dicte  ecclesie  in 

virtute  salutaris  obediencie  ut  excessus  fratrum  corrigat,  et  qui  per 
se  corrigi  neclexerint  domino  abbati  ostendere  procuret.  Et  omnes 

ad  matutinas  noctuanter  consurgant,  aliter  eadem  die  sequenti,  sine 

aliqua  remissione,  in  pane  et  aqua  jejunent.  Et  eciam  precipimus 
ut  cotidie  matutinas  beate  Marie,  cum  ceteris  horis  post  matutinas 

diei,  et  horas  ejusdem  de  cetero  cantentur,  sub  pena  contemptus. 

Omnimodas  venaciones,  et  alicubi  discursus,  tarn  in  nocte  quam 
in  die,  inhibemus  sub  pena  excommunicacionis  majoris;  nee